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JOANNA NATURIA ORGANIC VEGAN Farba 314 popielaty,
1szt.
 

Cena: 11,77 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 1szt.

Producent JOANNA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisJOANNA NATURIA ORGANIC VEGAN Farba 314 popielaty, 1szt.   

Naturia Organic - Pielęgnująca farba do włosów Poziom III - kolor trwały Naturia Organic to farby opracowane w technologii, dzięki której
otrzymaliśmy recepturę w 100 % wegańską, bez substancji drażniących, jak amoniak i PPD.- nie zawiera składników pochodzenia
odzwierzęcego - chroni strukturę włosów i skórę głowy - włosy są nawilżone, odżywione i wyjątkowo lśniące - przebadana na grupie
osób ze skórą skłonną do podrażnień

Sposób użyciaDokładny sposób użycia znajduję się w instrukcji.Składniki

Aqua, Cetearyl Alcohol, Ethanolamine, Oleic Acid, Propylene Glycol, Trideceth-2 Carboxamide MEA, Sodium Laureth Sulfate, Ceteareth-20,
Disodium EDTA, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Argania Spinosa Kernel Oil, Hydrogenated Vegetable Glycerides Citrate, Tocopherol,
Citric Acid, Polyquaternium-22, Sodium Metabisulfite, Thioglycolic Acid, Parfum, Benzyl Salicylate, Geraniol, Eugenol, Alpha-Isomethyl
Ionone, p-Aminophenol, Toluene-2,5-Diamine Sulfate, 4-Amino-m-Cresol, Resorcinol,m-Aminophenol, 2,4-Diaminophenoxyethanol HCL, p-
Methylaminophenol Sulfate, Phenyl Methyl Pyrazolone, Utleniacz: Aqua, Hydrogen Peroxide, Cetearyl Alcohol, Ceteareth-20, Acrylates
Copolymer, Sodium Lauryl Sulfate, Phosphoric Acid, Sodium Stannate, Sodium Carbonate, Sodium Hydroxide, Salicylic Acid.

Ostrzeżenie:Uwaga: Barwniki do włosów mogą wywoływać silne reakcje alergiczne. Proszę przeczytać instrukcje i przestrzegać ich.
Stosować zgodnie ze sposobem użycia. Produkt nie jest przeznaczony dla osób poniżej 16 roku życia. Tymczasowe tatuaże na bazie
czarnej henny mogą zwiększyć ryzyko wystąpienia alergii. Nie farbować włosów, jeśli: a) na twarzy występuje wysypka lub skóra głowy
jest wrażliwa, podrażniona i uszkodzona, b) kiedykolwiek wystąpiła reakcja na farbowanie włosów, c) w przeszłości wystąpiła reakcja na
tymczasowy tatuaż na bazie czarnej henny, d) włosy były wcześniej barwione farbami roślinnymi (chna, basma). Farba do włosów
zawiera tioglikolany, rezorcynę, fenylenodiaminy (t0luenodiaminy). Dobrze spłukać włosy po użyciu. Unikać kontaktu z oczami. W
przypadku dostania się preparatu do oczu natychmiast przepłukać je wodą. Stosować rękawice ochronne. Utleniacz w kremie zawiera
nadtlenek wodoru. Chronić przed dziećmi. Jeżeli podczas aplikacji musisz używać soczewek kontaktowych i preparat dostanie się do
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oczu, najpierw usuń soczewki a następnie przepłucz oczy dużą ilością wody i zasięgnij porady lekarskiej. Nie stosować do barwienia
brwi, rzęs, brody i wąsów oraz do innych celów niż farbowanie włosów. Przechowywać w suchym, chłodnym i ciemnym miejscu. Przed
każdym użyciem należy wykonać próbę uczuleniową. Prosimy o sprawdzenie zgodności numeru odcienia na zawinięciu tuby z
oznaczeniem na kartoniku. Przygotowaną mieszankę zużyć od razu, nie nadaje się ona do przechowywania. Farbę dokładnie wymieszać
z utleniaczem w kremie w proporcji 1:1.5.

Zawartość opakowania:Tuba z farba do włosów 40gButelka z utleniaczem w kremie 60gUlotka z instrukcją zastosowania1 para
rękawiczek

Producent:Laboratorium Kosmetyczne JOANNA sp. j. B.Górka , R.Korczakul. Gen. J. Zajączka 11/C2,01-510 Warszawa
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